2022年 11月 10日

各  位

会 社 名       株式会社  山陰合同銀行

代 表 者 名       取締役頭取   山崎 徹

コード番号  ８３８１  東証プライム

問 合 せ 先       執 行 役 員 経 営 企 画 部 長

田中 良和

               (TEL  0852－55－1000)

株主還元方針の変更（株主還元の充実）に関するお知らせ

当行は、本日開催の取締役会において、株主還元方針を下記の通り変更することを

決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

   株主の皆様への利益還元の充実と、自己株式取得を含めた資本政策の機動性向

上を通じて、当行の企業価値の一層の向上を図るため。

２．変更の内容                   （下線部分は変更箇所）

変更前

地域金融機関としての役割と使命を遂行するため、内部留保の

充実を図りつつ、株主の皆様への積極的かつ安定的な利益還元を

実施していくことを基本方針とし、配当性向 35％を目安に利益還

元を行う。

変更後

地域金融機関としての役割と使命を遂行するため、内部留保の

充実を図りつつ、株主の皆様への積極的かつ安定的な利益還元を

実施していくことを基本方針とし、配当と機動的な自己株式取得

により、総還元性向 40％を目安に利益還元を行う。

 ３．変更の時期

   2022年度（2023 年 3月期）より適用いたします。

以上

本件に関するお問合せは以下にお願いします。

経営企画部経営政策グループ  炭谷  ℡（0852）55－1021